1413.
13 octobris

1 1  I  4  t
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eorum praesidio necessarias; a constantia minime desciscant, nec 
Tristano de Saborniano, suisque complicibus aurem praebeant. 
(L. IX , 126, f. 368.)

Inc.: „Benigne recepit excellentia nostra litteras quas per 
presentem nnncium . . Bude, 27 septembris, 1413.“ 351.

C o n ciliu m  C o n sta n tie n se . (352 — 384.)

\

Oratio Francisci cardin. Zabariila , arcbiep. floren tin i a 
Joanne papa X X III  ad Sigismundum Roman, regem missi una 
cum Antonio cardinali de Chalant, ad consulendum de loco con
cilii habendi. (L. IV, 74, f. 10— 12.)

9 I i  f m\ [  •  v

Inc.: „Dignus es accipere divinitatem. Apocal. V. Divos 
seu divinos homines liquet appellatos fuisse eos qui essent Ro- 
manorum imperatores . . 13 octobris, 1413. 352.

Ordinationes, statuta, constitutiones, decreta aliaque acta et 
gesta concilii constantiensis. (L. IV, 74, f.* 1 — 277.)

Praeeunt acta pro loco concilii designando, breve Joannis 
papae X X II I  ad Franciscum Zabarellam et Antonium de Chalant, 
cardinales ut cum Sigismundo Romanorum rege ea de re con- 
ferant; illius ad hunc orationes; instrumenta notariorum; litterae 
Sigismundi et pontiticis, magnatum, civium Constantiae; omnia 
anno 1413 data; item descriptio itineris papae a Bononia Con- 
stantiam usque. Sessiones a prima ad vigesimam primam insunt 
foliis 26 — 2 4 9 ; foliis 2 6 0 — 277 sessiones 4 1 — 45 compendioso 
datae. Si cum impresso (Concil. a Labbé, Venet. vol. X V I) 
conferas, plura certe desunt quae in edito habentur; verum quae- 
dam non minoría ponderis desiderantur in impresso, eo magis 
aestimanda quod codex saeculi decimiquinti ex decemvirum con- 
silio in bihliothecam anno 1787 inlatus est. 353.
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Concilium constantiense oecumenicum. (Zan. L. 165, f\ 509.)
Nicolaus Cole tus, qui haec acta et documenta histórica pluries 

edita, novo codicum mss. apparatu vulgavit, externa supellectile 
praelata codices nostros neglexit Quibus adliibitis, plura sane 
non ante edita protulisset, quae codicibus barberinianis et vindo- 
bonensibus minime insunt, cum quibus caeterum pleraque con- 
gruunt. Cum sessiones et in eis acta túrbate distribuantur, abs 
re foret in praesentiarum textum manuscriptum cum vulgato 
conferre ut quae publici iuris facienda sint annotentur. 354.
• n  f  . i  i  - , c l  I  t

Joannis Gersonis sermo habitus coram Sigismundo rege et 
Joanne papa X X I I I ,  sub initio concilii constantiensis: a. de 
corpore mystico militantis ecclesiae, capite et membris; b. aucto- 
toritate, potestate, convocatione, utilitate concilii; c. iis quae in 
concilio tractanda. (L. IV , ‘20, f. 5 5 — 6 0 ; 9 0 ,  f. 5 9 — 6 8 ; 91, 
f. 113— 115.)